

Årsredovisning för

MPP Bygg AB

559210-8939

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Anzoategui
Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MPP Bygg AB, 559210-8939, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lunds kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess byggnads- och renoveringsverksamhet, förvaltning av fast och lös egendom, import och export av byggmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|------------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 542 470 | 5 418 129 | 8 467 395 | 7 854 916 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 966 | -120 650 | -5 454 160 | -21 223 |
| Soliditet % | 1 | 0,8 | 0,9 | 1 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat p.g.a att projekten är avslutade.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -383 | 350 |
| Balanseras i ny räkning | | 350 | -350 |
| Årets resultat | | | 3 966 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -33 | 3 966 |

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 3 965 000 kr (3 965 000 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|--------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -33 |
| Årets resultat | 3 966 |
| Summa | 3 933 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 3 933 |
| Summa | 3 933 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 542 470 | 5 418 129 |
| Övriga rörelseintäkter | | 15 865 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 558 335 | 5 418 129 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 44 020 | -1 903 899 |
| Övriga externa kostnader | | -364 098 | -532 983 |
| Personalkostnader | | -1 204 252 | -2 918 813 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -21 002 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -152 192 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 524 330 | -5 528 889 |
| Rörelseresultat | | 34 005 | -110 760 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 76 | 45 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -30 115 | -9 935 |
| Summa finansiella poster | | -30 039 | -9 890 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 966 | -120 650 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 121 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 121 000 |
| Resultat före skatt | | 3 966 | 350 |
| Årets resultat | | 3 966 | 350 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 4 260 000 | 4 260 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 4 260 000 | 4 260 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 260 000 | 4 260 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 73 441 | 713 605 |
| Övriga fordringar | | 515 405 | 495 928 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 200 815 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 452 760 | 712 520 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 041 606 | 2 122 868 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 55 866 | 20 781 |
| Summa kassa och bank | | 55 866 | 20 781 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 097 472 | 2 143 649 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 357 472 | 6 403 649 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -33 | -383 |
| Årets resultat | | 3 966 | 350 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 933 | -33 |
| Summa eget kapital | | 53 933 | 49 967 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 913 561 | 1 720 990 |
| Skatteskulder | | 28 224 | 18 118 |
| Övriga skulder | | 4 361 754 | 4 253 932 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 360 642 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 303 539 | 6 353 682 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 357 472 | 6 403 649 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 210 019 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -210 019 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -36 825 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 36 825 |
| Årets avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående avskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 260 000 | 4 260 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 4 260 000 | 4 260 000 |
| Redovisat värde | 4 260 000 | 4 260 000 |

Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Antal andelar</i> |
|------------------------|---------------|-------------|----------------------|
| PPM Projektering AB | 559164-4900 | Lund | 500 |

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| <i>Nuvarande namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|-----------------------|---------------|-------------|
| MPP Holding AB | 559175-3222 | Lund |

Underskrifter

Staffanstorp

Peter Anzoategui 2024-06-30
Peter Anzoategui Datum
Styrelseordförande

Jimmy Jönsson 2024-06-30
Jimmy Jönsson Datum
Styrelseledamot